CUENTA PUBLICA 2008
H. AYUNTAMIENTO DE CABORCA, SONORA

ANEXO O.P.3

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE AY S DE CABORCA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2008

INGRESOS MENSUAL ACUMULADO

IMPUESTOS 0 0
DERECHOS 30,132,047.30 30,132,047.30
PRODUCTOS 889,105.07 889,105.07
APROVECHAMIENTOS 5,708,145.38 5,708,145.38
PARTICIPACIONES 0 0
CONTRIBUCIONES ESPECIALE 0 0
INGRESOS EXTRAORDINARIOS 3,278,871.26 3,278,871.26

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

GASTOS DE OPERACION

TOTAL DE EGRESOS

INGRESOS MENOS EGRESOS

DR. HERNAN MENDEZ OROS
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. HILDA AMELIA VARELA NUNEZ
TESORERA MUNICIPAL

40,008,169.01

MENSUAL
13,111,416.63
29,943,340.99

43,054,757.62

-3,046,588.61

40,008,169.01

ACUMULADO
13,111,416.63
29,943,340.99

43,054,757.62

-3,046,588.61

ARQ.ANGEL ARMANDO REINA SOTELO
DIRECTOR OOMAPAS

LIC. FRANCISCO HERRERA ALANIS
SECRETARIO MUNICIPAL
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